
ZARZĄDZENIE NR VII/87/2018
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE

z dnia 8 maja 2018 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia nr VII/288/2017 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 19 grudnia 2017r. 
dotyczącego wykonania budżetu Miasta Orzesze na 2018 rok

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2017r. 
poz.1875), art.247 ust.1 i art.249 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j.Dz.U. 
z 2017r. poz.2077) oraz §19 Uchwały Rady Miejskiej Orzesze Nr XL/531/17 z dnia 14 grudnia 2017r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Miasta Orzesze na 2018 rok

zarządzam co następuje

§ 1. W oparciu o Uchwałę nr XLV/591/18 Rady Miejskiej Orzesze z dnia 8 maja 2018r. w sprawie zmiany 
budżetu Miasta Orzesze na rok 2018 przyjmuje się ustalenia do zmian planów finansowych jednostek budżetowych 
w zakresie dochodów na rok 2018 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. W oparciu o Uchwałę nr XLV/591/18 Rady Miejskiej Orzesze z dnia 8 maja 2018r. w sprawie zmiany 
budżetu Miasta Orzesze na rok 2018 przyjmuje się ustalenia do zmian planów finansowych jednostek budżetowych 
w zakresie wydatków na rok 2018 zgodnie z załącznikiem nr 2 - 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Przyjmuje się ustalenia do zmian planów finansowych jednostek budżetowych w zakresie wydatków na 
rok 2018 zgodnie z załącznikiem nr 4 - 7 do niniejszego zarządzenia.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikom Wydziałów, Kierownikom Referatów, Samodzielnym 
Stanowiskom, Skarbnikowi Gminy, Kierownikom jednostek oraz Dyrektorom jednostek budżetowych.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.            

 

Burmistrz Miasta

inż. Mirosław Blaski

Id: 4254E162-1364-4BF2-9773-3DDCD1D00362. Przyjęty Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 1 do ZB VII/87/2018 z dn. 08.05.2018r.
Plan dochodów na 2018r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 85 338,005 725,00 91 063,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 85 338,00 85 338,000,00

2440 Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań
 

bieżących jednostek sektora finansów publicznych 0,00 18 018,00 18 018,00

Urząd Miejski Orzesze 0,00 18 018,00 18 018,00

6260
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie
 

lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych

 

jednostek sektora finansów publicznych
0,00 67 320,00 67 320,00

Urząd Miejski Orzesze 0,00 67 320,00 67 320,00

758 Różne rozliczenia 837 530,0015 867 683,00 16 705 213,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
 

terytorialnego 837 530,00 16 705 213,0015 867 683,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 15 867 683,00 837 530,00 16 705 213,00

Urząd Miejski Orzesze 15 867 683,00 837 530,00 16 705 213,00

84 747 148,36 85 670 016,36922 868,00Razem:

Id: 4254E162-1364-4BF2-9773-3DDCD1D00362. Przyjęty Strona 1



 

Strona 1 z 1

Załącznik nr 2 do ZB VII/87/2018 z dn. 08.05.2018r. Plan wydatków UM na 2018 rok

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

600 Transport i łączność

7 665 348,00 5 784 298,00 44 550,002 803 801,00 2 980 497,00 0,00 1 881 050,001 881 050,000,00 0,00 0,00 0,00 0,002 759 251,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 7 585 348,00

0,00

-80 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

5 704 298,00

0,00

-80 000,00

2 723 801,00

0,00

-80 000,00

44 550,00

0,00

0,00

2 679 251,00

0,00

-80 000,00

2 980 497,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 881 050,00

0,00

0,00

1 881 050,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60095

137 550,00

Pozostała działalność

119 550,00 550,00119 550,00 119 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-80 000,00

0,00

57 550,00 39 550,00

0,00

-80 000,00

39 550,00

0,00

-80 000,00

550,00

0,00

0,00

39 000,00

0,00

-80 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

18 000,00

0,00

0,00

18 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750 Administracja publiczna

7 716 403,00 7 639 318,00 5 687 382,007 449 370,00 20 000,00 0,00 77 085,0077 085,00169 948,00 0,00 0,00 0,00 0,001 761 988,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 7 856 403,00

145 000,00

-5 000,00 0,00

0,00

0,00229 948,00

60 000,00

0,00

7 779 318,00

145 000,00

-5 000,00

7 524 370,00

80 000,00

-5 000,00

5 687 382,00

0,00

0,00

1 836 988,00

80 000,00

-5 000,00

25 000,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

77 085,00

0,00

0,00

77 085,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75022

168 400,00

Rady gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

168 400,00 0,008 400,00 8 400,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

220 000,00

60 000,00

0,000,00

60 000,00

228 400,00 228 400,00

60 000,00

0,00

8 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

8 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75023

6 721 822,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

6 649 737,00 5 363 638,006 639 789,00 1 276 151,00 0,00 9 948,00 0,00 0,00 0,00 72 085,00 72 085,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

9 948,00

0,00

0,000,00

80 000,00

6 801 822,00 6 729 737,00

80 000,00

0,00

6 719 789,00

80 000,00

0,00

5 363 638,00

0,00

0,00

1 356 151,00

80 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

72 085,00

0,00

0,00

72 085,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75075

156 940,00

Promocja jednostek samorządu
terytorialnego

151 940,00 0,00151 940,00 151 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-5 000,00

5 000,00

156 940,00 151 940,00

5 000,00

-5 000,00

146 940,00

0,00

-5 000,00

0,00

0,00

0,00

146 940,00

0,00

-5 000,00

5 000,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 000,00

0,00

0,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

853 351,00 690 171,87 304 129,00583 116,87 73 111,00 0,00 163 179,13163 179,1333 944,00 0,00 0,00 0,00 0,00278 987,87przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 968 689,00

115 338,00

0,00 0,00

0,00

0,0033 944,00

0,00

0,00

737 509,87

47 338,00

0,00

600 454,87

17 338,00

0,00

304 129,00

0,00

0,00

296 325,87

17 338,00

0,00

103 111,00

30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

231 179,13

68 000,00

0,00

231 179,13

68 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75412

493 179,00

Ochotnicze straże pożarne

329 999,87 61 000,00260 999,87 199 999,87 37 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 163 179,13 163 179,13 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

32 000,00

0,00

0,000,00

115 338,00

608 517,00 377 337,87

47 338,00

0,00

278 337,87

17 338,00

0,00

61 000,00

0,00

0,00

217 337,87

17 338,00

0,00

67 000,00

30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

231 179,13

68 000,00

0,00

231 179,13

68 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

2 259 770,92 1 937 735,92 0,001 276 492,92 182 000,00 0,00 322 035,00322 035,0065 000,00 414 243,00 0,00 22 035,00 0,001 276 492,92przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 3 028 502,92

768 732,00

0,00 0,00

0,00

414 243,0065 000,00

0,00

0,00

2 706 467,92

768 732,00

0,00

2 045 224,92

768 732,00

0,00

518 732,00

518 732,00

0,00

1 526 492,92

250 000,00

0,00

182 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

322 035,00

0,00

0,00

322 035,00

0,00

0,00

22 035,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

389 599,46

Szkoły podstawowe

374 909,46 0,00153 904,46 153 904,46 0,00 0,00 221 005,00 0,00 0,00 14 690,00 14 690,00 14 690,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 221 005,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

250 000,00

639 599,46 624 909,46

250 000,00

0,00

403 904,46

250 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

403 904,46

250 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

14 690,00

0,00

0,00

14 690,00

0,00

0,00

14 690,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80195

187 328,00

Pozostała działalność

187 328,00 0,00101 000,00 101 000,00 6 000,00 25 000,00 55 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 55 328,00

0,00

0,00

25 000,00

0,00

0,000,00

518 732,00

706 060,00 706 060,00

518 732,00

0,00

619 732,00

518 732,00

0,00

518 732,00

518 732,00

0,00

101 000,00

0,00

0,00

6 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 4254E162-1364-4BF2-9773-3DDCD1D00362. Przyjęty Strona 1



 

Strona 2 z 1

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

926 Kultura fizyczna

1 695 975,00 329 975,00 550,0012 550,00 317 425,00 0,00 1 366 000,001 366 000,000,00 0,00 0,00 868 000,00 0,0012 000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 730 975,00

130 000,00

-95 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

329 975,00

0,00

0,00

12 550,00

0,00

0,00

550,00

0,00

0,00

12 000,00

0,00

0,00

317 425,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 401 000,00

130 000,00

-95 000,00

1 401 000,00

130 000,00

-95 000,00

918 000,00

50 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92601

1 528 425,00

Obiekty sportowe

162 425,00 0,000,00 0,00 162 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 366 000,00 1 366 000,00 868 000,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-95 000,00

130 000,00

1 563 425,00 162 425,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

162 425,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 401 000,00

130 000,00

-95 000,00

1 401 000,00

130 000,00

-95 000,00

918 000,00

50 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

58 535 915,28 44 810 633,15 19 391 805,55 7 063 450,54 12 328 355,01 7 118 948,00 17 557 136,60 13 725 282,1313 725 282,13300 000,000,00442 743,00 2 638 409,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 442 743,00

0,00

0,00

17 617 136,60

60 000,00

0,00-180 000,00

1 159 070,00

59 514 985,28 45 686 703,15

961 070,00

-85 000,00

20 172 875,55

866 070,00

-85 000,00

7 582 182,54

518 732,00

0,00

12 590 693,01

347 338,00

-85 000,00

7 153 948,00

35 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

300 000,00

0,00

0,00

13 828 282,13

198 000,00

-95 000,00

13 828 282,13

198 000,00

-95 000,00

2 688 409,00

50 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 4254E162-1364-4BF2-9773-3DDCD1D00362. Przyjęty Strona 2



 

Strona 1 z 1

Załącznik nr 3 do ZB VII/87/2018 z dn. 08.05.2018r. Plan wydatków SP6 na 2018 rok

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

801 Oświata i wychowanie

2 169 618,00 2 148 418,00 1 866 661,002 146 618,00 0,00 0,00 21 200,0021 200,001 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00279 957,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 253 416,00

83 798,00

0,00 0,00

0,00

0,001 800,00

0,00

0,00

2 217 216,00

68 798,00

0,00

2 215 416,00

68 798,00

0,00

1 935 459,00

68 798,00

0,00

279 957,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

36 200,00

15 000,00

0,00

36 200,00

15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

1 894 581,00

Szkoły podstawowe

1 873 381,00 1 680 074,001 871 581,00 191 507,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 21 200,00 21 200,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

1 800,00

0,00

0,000,00

15 000,00

1 909 581,00 1 873 381,00

0,00

0,00

1 871 581,00

0,00

0,00

1 680 074,00

0,00

0,00

191 507,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

36 200,00

15 000,00

0,00

36 200,00

15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80150

48 521,00
Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

48 521,00 48 521,0048 521,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

68 798,00

117 319,00 117 319,00

68 798,00

0,00

117 319,00

68 798,00

0,00

117 319,00

68 798,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

2 286 757,00 2 265 557,00 2 263 757,00 1 979 480,00 284 277,00 0,00 1 800,00 21 200,0021 200,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

1 800,00

0,00

0,000,00

83 798,00

2 370 555,00 2 334 355,00

68 798,00

0,00

2 332 555,00

68 798,00

0,00

2 048 278,00

68 798,00

0,00

284 277,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

36 200,00

15 000,00

0,00

36 200,00

15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 4254E162-1364-4BF2-9773-3DDCD1D00362. Przyjęty Strona 1



 

Strona 1 z 1

Załącznik nr 4 do ZB VII/87/2018 z dn. 08.05.2018r. Plan wydatków UM na 2018 rok

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

801 Oświata i wychowanie

3 028 502,92 2 706 467,92 518 732,002 045 224,92 182 000,00 0,00 322 035,00322 035,0065 000,00 414 243,00 0,00 22 035,00 0,001 526 492,92przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 3 006 812,01

0,00

-21 690,91 0,00

0,00

414 243,0065 000,00

0,00

0,00

2 684 777,01

0,00

-21 690,91

2 023 534,01

0,00

-21 690,91

518 732,00

0,00

0,00

1 504 802,01

0,00

-21 690,91

182 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

322 035,00

0,00

0,00

322 035,00

0,00

0,00

22 035,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

639 599,46

Szkoły podstawowe

624 909,46 0,00403 904,46 403 904,46 0,00 0,00 221 005,00 0,00 0,00 14 690,00 14 690,00 14 690,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 221 005,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-21 690,91

0,00

617 908,55 603 218,55

0,00

-21 690,91

382 213,55

0,00

-21 690,91

0,00

0,00

0,00

382 213,55

0,00

-21 690,91

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

14 690,00

0,00

0,00

14 690,00

0,00

0,00

14 690,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

851 Ochrona zdrowia

485 786,00 485 786,00 161 324,00226 786,00 259 000,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0065 462,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 482 886,00

0,00

-2 900,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

482 886,00

0,00

-2 900,00

223 886,00

0,00

-2 900,00

158 624,00

0,00

-2 700,00

65 262,00

0,00

-200,00

259 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85195

6 900,00

Pozostała działalność

6 900,00 2 700,002 900,00 200,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-2 900,00

0,00

4 000,00 4 000,00

0,00

-2 900,00

0,00

0,00

-2 900,00

0,00

0,00

-2 700,00

0,00

0,00

-200,00

4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

59 514 985,28 45 686 703,15 20 172 875,55 7 582 182,54 12 590 693,01 7 153 948,00 17 617 136,60 13 828 282,1313 828 282,13300 000,000,00442 743,00 2 688 409,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 442 743,00

0,00

0,00

17 617 136,60

0,00

0,00-24 590,91

0,00

59 490 394,37 45 662 112,24

0,00

-24 590,91

20 148 284,64

0,00

-24 590,91

7 579 482,54

0,00

-2 700,00

12 568 802,10

0,00

-21 890,91

7 153 948,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

300 000,00

0,00

0,00

13 828 282,13

0,00

0,00

13 828 282,13

0,00

0,00

2 688 409,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 4254E162-1364-4BF2-9773-3DDCD1D00362. Przyjęty Strona 1



 

Strona 1 z 1

Załącznik nr 5 do ZB VII/87/2018 z dn. 08.05.2018r. Plan wydatków MOPS na 2018 rok

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

851 Ochrona zdrowia

16 474,00 16 474,00 15 974,0016 474,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00500,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 19 374,00

2 900,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

19 374,00

2 900,00

0,00

19 374,00

2 900,00

0,00

18 674,00

2 700,00

0,00

700,00

200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85195

0,00

Pozostała działalność

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

2 900,00

2 900,00 2 900,00

2 900,00

0,00

2 900,00

2 900,00

0,00

2 700,00

2 700,00

0,00

200,00

200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

3 223 359,00 3 223 359,00 2 538 724,00 977 623,00 1 561 101,00 0,00 684 635,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

684 635,00

0,00

0,000,00

2 900,00

3 226 259,00 3 226 259,00

2 900,00

0,00

2 541 624,00

2 900,00

0,00

980 323,00

2 700,00

0,00

1 561 301,00

200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 4254E162-1364-4BF2-9773-3DDCD1D00362. Przyjęty Strona 1



 

Strona 1 z 1

Załącznik nr 6 do ZB VII/87/2018 z dn. 08.05.2018r. Plan wydatków SP4 na 2018 rok

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

801 Oświata i wychowanie

3 216 238,00 3 216 238,00 2 825 896,003 213 238,00 0,00 0,00 0,000,003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00387 342,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 3 221 238,00

5 000,00

0,00 0,00

0,00

0,003 000,00

0,00

0,00

3 221 238,00

5 000,00

0,00

3 218 238,00

5 000,00

0,00

2 825 896,00

0,00

0,00

392 342,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

1 734 716,00

Szkoły podstawowe

1 734 716,00 1 533 362,001 732 716,00 199 354,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

2 000,00

0,00

0,000,00

5 000,00

1 739 716,00 1 739 716,00

5 000,00

0,00

1 737 716,00

5 000,00

0,00

1 533 362,00

0,00

0,00

204 354,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

3 289 909,00 3 289 909,00 3 286 909,00 2 894 696,00 392 213,00 0,00 3 000,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

3 000,00

0,00

0,000,00

5 000,00

3 294 909,00 3 294 909,00

5 000,00

0,00

3 291 909,00

5 000,00

0,00

2 894 696,00

0,00

0,00

397 213,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 4254E162-1364-4BF2-9773-3DDCD1D00362. Przyjęty Strona 1



 

Strona 1 z 1

Załącznik nr 7 do ZB VII/87/2018 z dn. 08.05.2018r. Plan wydatków SP5 na 2018 rok

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

801 Oświata i wychowanie

2 116 497,00 2 116 497,00 1 768 910,002 068 617,00 0,00 0,00 0,000,003 000,00 44 880,00 0,00 0,00 0,00299 707,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 133 187,91

16 690,91

0,00 0,00

0,00

44 880,003 000,00

0,00

0,00

2 133 187,91

16 690,91

0,00

2 085 307,91

16 690,91

0,00

1 768 910,00

0,00

0,00

316 397,91

16 690,91

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

1 319 326,00

Szkoły podstawowe

1 319 326,00 1 117 441,001 272 446,00 155 005,00 0,00 2 000,00 44 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 44 880,00

0,00

0,00

2 000,00

0,00

0,000,00

16 690,91

1 336 016,91 1 336 016,91

16 690,91

0,00

1 289 136,91

16 690,91

0,00

1 117 441,00

0,00

0,00

171 695,91

16 690,91

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

2 154 469,00 2 154 469,00 2 106 589,00 1 804 002,00 302 587,00 0,00 3 000,00 0,000,000,000,0044 880,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 44 880,00

0,00

0,00

3 000,00

0,00

0,000,00

16 690,91

2 171 159,91 2 171 159,91

16 690,91

0,00

2 123 279,91

16 690,91

0,00

1 804 002,00

0,00

0,00

319 277,91

16 690,91

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 4254E162-1364-4BF2-9773-3DDCD1D00362. Przyjęty Strona 1




